

PROTOKÓŁ Nr I/2014

I sesji Rady Gminy Milejczyce VII kadencji 2014-2018 odbytej w dniu 28 listopada 2014r.
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Milejczyce

Do pkt.1 .

Otwarcia I sesji nowo wybranej Rady Gminy Milejczyce o godz. 13:00 dokonała najstarsza wiekiem radna Pani Halina Okuniewska.

Powitała nowo wybranych radnych, wójta, pracowników urzędu, nowo wybranego wójta, przybyłych gości. Stwierdziła wymagane kworum, obecnych 15 radnych.

Do pkt.2

Pani Okuniewska poprosiła Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze. Pani Wiesława Molska wręczyła 15 nowo wybranym zaświadczenie o wyborze na radnego Gminy Milejczyce.

Do pkt. 3

Prowadząca obrady poinformowała, że obecnie radni przystąpią do złożenia ślubowania.

Pani Okuniewska odczytała rotę ślubowania:

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Po tym Pani Agnieszka Gierasimiuk odczytywała z listy radnych, którzy kolejno składali ślubowanie. Ślubowanie złożyło 15 radnych, obejmując tym samym mandat radnego Rady Gminy Milejczyce VII kadencji 2014-2018.

Do pkt.4

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Pani Wiesława Molska wręczyła Panu Jerzemu Iwanowcowi zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Milejczyce.

Prowadząca obrady I sesji Rady Gminy Milejczyce Pani Halina Okuniewska poprosiła Pana Jerzego Iwanowca o złożenie ślubowania. Wszyscy obecni na sali obrad powstali.

Pan Jerzy Iwanowiec odczytał rotę ślubowania wójta gminy w brzmieniu:

"Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg".

Pani Halina Okuniewska podziękowała za złożenie ślubowania i stwierdziła, że od tej chwili Pan Jerzy Iwanowiec objął obowiązki Wójta Gminy Milejczyce nowej kadencji 2014-2018.

Po tym złożyła życzenia wszelkiej pomyślności w sprawowaniu tej zaszczytnej i odpowiedzialnej funkcji.

Do pkt.5.

Pani Okuniewska przedstawiła proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany przez zwołującego sesję Komisarza Wyborczego w brzmieniu:

1. Otwarcie obrad
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze
3. Złożenie ślubowanie przez nowo wybranych radnych gminy
4. Złożenie ślubowania przez nowy wybranego wójta
5. Przyjęcie porządku obrad
6. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego rady
7. Wybór przewodniczącego rady.

Prowadząca obrady - nie zgłoszono żadnych poprawek, stwierdzam, że Rada Gminy będzie obradowała na I sesji w dniu 28 listopada 2014r. według przedstawionego porządku.

Do pkt.6

Prowadząca obrady – przystępujemy do wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy. Zaproponowała powołanie 3 osobowej komisji.

Rada nie wniosła zastrzeżeń. Pani Okuniewska zwróciła uwagę, że do komisji nie może być zgłoszono osoba kandydująca na przewodniczącego rady.

Halina Okuniewska

Zgłoszono do komisji radnych Agnieszkę Gierasimiuk, Aleksandra Oniśkiewicza i Wiaczesława Sobieszuka. Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Prowadząca obrady – kto jest za wyżej zgłoszonym składem komisji skrutacyjnej: za było 15 głosów. Pani Okuniewska – stwierdzam, że powołano komisję skrutacyjną w składzie: Agnieszka Gierasimiuk, Aleksander Oniśkiewicz, Wiaczesław Sobieszuk. Po tym ogłosiła kilkuminutową przerwę w obradach celem wyboru przewodniczącego komisji. Członkowie komisji spośród swojego składu na przewodniczącego wytypowali radnego Aleksandra Oniśkiewicza.

Prowadząca obrady - proszę o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy. Radny Aleksander Oniśkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Mikołaja Koczuka.

Radny Mikołaj Koczuk wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Dariusz Ziniewicz zgłosił kandydaturę radnego Bazylego Barana. Radny Bazyli Baran nie wyraził zgody na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Prowadząca obrady zamknęła listę kandydatów na przewodniczącego rady gminy.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Milejczyce.

Pani Okuniewska ogłosiła przerwę w obradach na przygotowanie przez komisję skrutacyjną kart do głosowania.

Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania z nazwiskiem jednego kandydata.

Po wznowieniu obrad przewodniczący komisji skrutacyjnej Aleksander Oniśkiewicz zapoznał radnych z zasadami głosowania zawartymi w regulaminie w przypadku zgłoszenia jednego kandydata.

Po tym radna Agnieszka Gierasimiuk wyczytywała z listy obecności z imienia i nazwiska radnych, którzy odbierali karty, głosowali za ustawionym parawanem i wrzucali kartę do urny.

Prowadząca obrady podziękowała za głosowanie i ogłosiła o godz. 13.40 przerwę w obradach a komisję skrutacyjną poprosiła o obliczenia głosów.

Po 10 minutach, po wznowieniu obrad radny Aleksander Oniśkiewicz odczytał Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy Milejczyce sporządzony na sesji w dniu 28 listopada 2014 r. Komisja stwierdza, że kandydat Mikołaj Koczuk otrzymał 15 głosów i został wybrany na przewodniczącego Rady Gminy Milejczyce. Protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu sesji Rady Gminy.

Pani Halina Okuniewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Milejczyce stwierdzającej wybór Mikołaja Koczuka na przewodniczącego Rady Gminy Milejczyce i podała pod głosowanie: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Uchwałę Nr I/1/2014 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Milejczyce rada podjęła jednogłośnie.

Radna Okuniewska pogratulowała przewodniczącemu Rady Gminy.

Przewodniczący rady Mikołaj Koczuk podziękował radnym za zaufanie. Obiecał powierzone stanowisko pełnić uczciwie, rzetelnie i dołożyć wszelkiej starań, żeby praca rady polegała na dialogu, zrozumieniu i podejmowaniu właściwych decyzji dla dobra naszej gminy. Złożył życzenia wójtowi gminy również dobrej i zgodnej współpracy z radą i pracownikami dla dobra mieszkańców.

Prowadząca obrady podziękowała wszystkich za uczestnictwo w obradach I sesji Rady Gminy Milejczyce w dniu 28 listopada 2014. Zamknięcie sesji nastąpiło o godz. 14:00.

Protokołowała:

Prowadząca obrady

I.Siemieniuk

Halina Okuniewska